
ZARZĄDZENIE NR 122/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 235.235 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 235.235 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

(
RADCA A^WNY 

Iwona ŚŁil tanka 
Wa-?f90

Id: 3F75354E-8207-4897-B20E-04862A2B6DCC. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 16 października 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 235 235 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 820 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 76 820 X

85216 Zasiłki stałe 158 415 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 158 415 X

Id: 3F75354E-8207-4897-B20E-04862A2B6DCC. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 16 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 235 235 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 820 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 820 X
Rozdz. 85216- zasiłki stałe 158 415 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 158 415 X

Id: 3F75354E-8207-4897-B20E-04862A2B6DCC. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 122/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 16 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 570,28 2 570,28
Rozdz. 75108- wybory do Sejmu i Senatu 2 570,28 2 570,28
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

2 570,28
X

350,00
2 220,28

Id: 3F75354E-8207-4897-B20E-04862A2B6DCC. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 122/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 16 października 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 76.820 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 158.415 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej.

Dz. 751 rozdz. 75108 - kwota 2.570,28 zł - dokonano przeniesień miedzy grupami wydatków, 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem tegorocznych wyborów posłów do Sejmu i Senatu RP.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 3F75354E-8207-4897-B20E-04862A2B6DCC. Podpisany Strona 5 z 5


